INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000
Fone/Fax: (035) 3571-5051

EDITAL Nº 34 / 2022

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE
BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral da Medicina Veterinária (CEMV - 2022) após decorrer o prazo para
recursos estipulado no Edital constatou que não houve interposição dos mesmos. Assim
torna publico a homologação do Resultado Final da Eleição.

Docente da Área Profissionalizante e/ou Específica Situação

Eloi dos Santos Portugal Titular

Luís Felipe Afonso Toledo Titular

Docente da Área Básica

Helena Alves Soares Chini Titular

Discente Votos Situação

Henrique de Souza Cunha 36 Titular

Fernanda Flório Costa 27 Titular

William José Piza 26 Suplente

Voto Nulo 4

Voto Branco 0

Abstenção 100
Muzambinho,02 de maio de 2022.

Comissão Eleitoral da Medicina Veterinária – CEMV - 2022

Prof. Dr. Edivaldo Aparecido Nunes Martins
(edivaldo.martins@muz.ifsuldeminas.edu.br)

Profa. Georgia Mode Magalhães
(georgia.magalhaes@muz.ifsuldeminas.edu.br)

		2022-05-02T12:56:24-0300